
در دنیای مدرن، تعصب مانع توسعه است
عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان و نظریه پرداز توسعه در نشست صمیمانه زنان فعال شهر اصفهان

عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان و نظریه پرداز 
توسعه در نشست صمیمانه زنان فعال شهر 
اصفهان با عنوان »زنان و چشم انداز توسعه« گفت: 
شاید زنان آخرین فرصت این کشور باشند تا اگر 
خود را دریابند بتوانیم از این گذرگاه دشواری که 
در پیش داریم به سلامت عبور کنیم. محسن رنانی 
افزود: جوامع بشری به دو دسته مدرن و سنتی 
تقسیم می شوند؛ مدرن در این جا به معنای توسعه 
یافته بودن نیست؛ یک جامعه سنتی ساختاری 
مکانیکی دارد یعنی اجزای آن به هم وابسته 

نیستند بلکه تنها کنار هم چیده شده اند. 
در جامعه مدرن ارتباط اجزای آن ارگانیک 
است؛اجزای آن همه با هم زنده هستند و کار 
می کنند چراکه در این جامعه تقسیم کار وجود 
دارد. به عنوان مثال اگر پتروشیمی در کشور کار 
نکند صدها کارخانه در کشورهای دیگر، مواد 
اولیه نخواهند داشت. رنانی تصریح کرد: در جامعه 
مدرن نمی توان کشور را با درهای بسته اداره 
کرد پس باید سیاست های آن به سمتی برود 
 که با جهان آشتی باشد وگرنه راه توسعه را بسته

 است. عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان اظهار 
کرد: برای تبدیل یک جامعه سنتی به مدرن 
دو تحول باید رخ دهد؛ یکی نوسازی و دیگری 
نوگرایی. نوسازی یک تحول طبیعی و ناخواسته 
و تدریجی است که هیچ مقاومتی در برابر آن 
صورت نمی گیرد؛ اما نوگرایی به تحول خُلقیات، 
افکار،رفتار و روحیات گفته می شود که به راحتی 
قابل تغییر نیست؛ درحقیقت نوسازی بدون 
نوگرایی مانند شخصی است که روی مبلمانی 
 LCD مدرن و جلوی بهترین و جدیدترین
می نشیند اما هم چنان تخمه می شکند و غیبت 
می کند و به سنت های غلط و آفت های گذشته 

پایبند است.
تحول نوگرایی همواره با مقاومت 

روبه رو است
رنانی تاکید کرد: توسعه زمانی رخ می دهد که 
نوسازی و نوگرایی در کنار هم رشد کند. یعنی 
حتی اگر قرار است بخشی از سنت ها را که 
خوب است زنده نگه داریم با نگاهی نو به آن ها 

بنگریم؛برای مثال می توان تاریخ و سنت عاشورا 
را زنده نگه داشت اما به جای مقتل خوانی، تاریخ 
زندگی و سبک زندگی امام حسین)ع( را بیان کرد. 
وی با بیان اینکه تحول نوگرایی همواره با مقاومت 
روبه روست و بخش اعظمی از این مقاومت از سوی 
زنان شکل می گیرد، گفت: البته در کنار زنان 
برخی خانواده ها و اشراف سنتی نیز با این تحول 

مقابله می کنند.
این نظریه پرداز توسعه با اشاره به اینکه نوگرایی 
باید آگاهانه انجام شود، افزود: این تحول بی شک 
هزینه دارد؛ بخشی از نوگرایی را کُنش گران مدنی 
و نخبگان رخ می دهند؛ دولت ها برای این تحول 
از اجبار و تشویق استفاده می کنند و نخبگان و 
کنش گران و روشن فکران، آگاهی بخشی می کنند. 
رنانی با بیان اینکه جامعه ما تا گذار به مدرنیته راه 
زیادی دارد، تصریح کرد: رخ دادن توسعه به 6 ابزار 
نیاز دارد که به آن ها سرمایه می گوییم؛ نخست 
سرمایه اقتصادی و دوم سرمایه انسانی که به دانش 
و فن نیاز دارد، ایران در چند سال اخیر در این دو 

زمینه بسیار خوب عمل کرده است.
وی خاطرنشان کرد: سوم، سرمایه سیاسی است 
یعنی افرادی که بتوانند در حوزه سیاست، تحول، 

تغییر، موج و مسیر ایجاد کنند؛ انرژی داشته باشند 
و با ایجاد همبستگی، کُنش گری کنند. رنانی گفت: 
چهارمین ابزار، سرمایه اجتماعی است؛ سرمایه ای 
که از کنار هم بودن انسان ها به دست می آید مانند 
اعتماد، همبستگی ملی و اجتماعی؛ مشارکت نیز 
یک سرمایه اجتماعی است. وی افزود: پنجمین 
ابزار سرمایه فرهنگی است؛ یعنی آنچه که ذهن، 
افکار و شخصیت ما را متحول می کند مانند 
حافظ یا برخی هنرمندان و نویسندگان ما؛ ایران 
 در این زمینه به اندازه کافی سرمایه فرهنگی 

دارد.
این نظریه پرداز توسعه، ششمین ابزار را 
سرمایه های نمادین دانست و اظهار کرد: 
سرمایه های نمادین هر چیزی است که ما به آن 

افتخار می کنیم مانند »پل خواجو«.
رنانی تصریح کرد: در دنیای مدرن، تعصب مانعِ 
توسعه است. باید روادار بود؛ باید پذیرفت که همه 
حق نزد من نیست، ما با هم حق هستیم؛ باید 
قانون مند بود تا دچار تنش نشویم؛ در دنیای مدرن 

عقل باید به جای عاطفه تصمیم بگیرد.
وی خاطرنشان ساخت: متاسفانه این روزها 
روشن فکران ما یا انگیزه و انرژی ندارند یا خطرپذیر 

نیستند یا مهارت گفت وگو و تعامل ندارند. عضو 
هیئت علمی دانشگاه اصفهان اظهار کرد: زنان 
قشری از جامعه هستند که می توانند به خوبی 
در این 6 عرصه و سرمایه به صورت کنش گر عمل 
کنند؛ آن ها تاکنون در عرصه سرمایه انسانی بسیار 

موفق عمل کرده اند.
رنانی با بیان اینکه امروز قطار توسعه ملی ما بدون 
راننده مانده است، گفت: زنان ما انگیزه، انرژی و 
موج جمعیتی کافی برای اثرگذاری در حوزه های 

توسعه را دارند.
وی تاکید کرد: امروز در دنیا فهمیده اند که سه 
سال نخست زندگی، مهم ترین دوره زندگی است 
که نباید از دست برود؛ برای همین مرخصی 
زایمان را سه ساله کرده اند. متاسفانه امروز تخریب 
کودک اتفاقی تلخ است که در بیشتر خانواده ها 
شاهد آن هستیم؛ زیرا برای پدر و مادر شدن 
 هیچ گواهی سلامت و مهارتی از زوجین خواسته 

نمی شود.
رنانی، با بیان اینکه در هر ثانیه هشت هزار سیلابس 
مغزی در کودک شکل می گیرد،گفت: مادر باید 
برای کودک خود بهترین شنونده باشد تا کودک 

شنونده بودن را در بزرگ سالی بیاموزد.

3 سامانه پرُبارش در راه کشور
ایسنا: رئیس مرکز ملی خشک سالی و مدیریت 
بحران سازمان هواشناسی ضمن اشاره به اینکه 
سه سامانه پُربارش از هفته جاری تا اواخر هفته 
اول اسفند به کشور وارد می شود، گفت: با وجود 
برف اخیر بارندگی ها در استان گیلان در حد 
نرمال نسبت به بلندمدت گزارش شده است. 
احد وظیفه اظهار کرد: با وجود بارندگی های 
اخیر در کشور برخی استان ها بارشی کمتر از 
میانگین نرمال خود دریافت  کرده اند. برای مثال 
در استان چهارمحال وبختیاری به ویژه مناطق 
شمال غرب استان بارش ها ۴۰درصد کمتر از 
حد نرمال بوده است. همچنین در استان های 
کردستان، کرمانشاه، کهگیلویه وبویراحمد، 
آذربایجان غربی،آذربایجان شرقی و خراسان  شمالی 
هم چنان با کمبود بارش مواجه هستیم. وی با اشاره 
به اینکه سه سامانه بارشی در راه کشور هستند 
تصریح کرد: این سامانه ها می توانند تا حدی 
کم بارشی ها در حوضه آبریز غرب و جنوب غرب را 
جبران کنند همچنین سامانه دومی که به کشور 
وارد می شود از اقیانوس هند تغذیه رطوبتی خواهد 
شد و در نتیجه بارندگی های خوبی را در برخی 

استان ها  به دنبال دارد.

 مصدومیت ۲۷ نفر 
هنگام فرار از زلزله در اردبیل

ایسنا: سخنگوی اورژانس کشور اعلام کرد: 
درپی زلزله بامداد دیروز در »سرعین« استان 
اردبیل ۲۷نفر در حین فرار دچار مصدومیت 
شده اند. خالدی گفت:  بامداد دیروز زلزله ای به 
بزرگی ۴.۴ریشتر سرعین را در عمق 6کیلومتری 
از سطح زمین لرزاند که درپی آن اورژانس نیز به 
حالت آماده باش درآمد. وی با بیان اینکه گزارش  
تیم های ارزیاب حاکی از این بود که خسارتی در 
پی این زلزله وارد نشد، گفت: ۲۷ نفر از شهروندان 
در حین فرار از زلزله دچار مصدومیت شدند که 
خدمات درمانی به آنان ارائه شد؛ البته مصدومیت 
۲6نفر سنگین نبود و تنها یک نفر در مراکز درمانی 

بستری شده است.

 سالانه 3 هزار کودک 
مبتلا به سرطان می شوند

 ایرنا: استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
گفت: سالانه سه هزار کودک زیر ۱۵سال مبتلا به 
سرطان می شوند؛ یعنی از هر صد هزار کودک زیر 
۱۵سال، ۱6نفر در سال به سرطان مبتلا می شوند. 
فوق تخصص خون افزود: ۸۵درصد سرطان های 
کودکان درمان قطعی دارد و شایع ترین سرطان ها 
در بین کودکان، سرطان خون است. ابوالقاسمی 
با بیان اینکه سرطان های کودکان حدود ۲درصد 
کل سرطان ها را تشکیل می دهد، گفت: شایع ترین 
سرطان ها در بین کودکان سرطان خون است و 
بعد از آن به ترتیب سرطان مغز و سلسله اعصاب 
مرکزی، سرطان های غدد لنفاوی، سرطان های 
تیغه عصبی، سرطان های کلیه، سرطان های 

استخوان و سرطان بافت نرم قرار می گیرند.

اضافه خدمت سربازان بخشیده شد
باشگاه خبرنگاران جوان: طرح بخشش زندان 
و اضافه خدمت سربازان غایب و فراری از ۲6بهمن 
همزمان با »روزمادر« تا ۱۸ اسفندماه »روزپدر« 
اجرایی می شود. براساس قوانین خدمت وظیفه، 
فرار از خدمت، مجازات حبس دارد. سربازان غایب 
و فراری می توانند در ابتدای وقت اداری با مراجعه 
به دادسرای نظامی شهرشان تا قبل از اتمام ساعت 

کار به خدمت خود ادامه دهند.

 خبر ابتلای ۴۵نفر به کرونا 
در کشور صحت ندارد

باشگاه خبرنگاران: متنی با مضمون ابتلای 
۴۵نفر به کرونا در کشور در فضای مجازی دست به 
دست شد که واکنش وزارت بهداشت را به همراه 
داشت. معاون بهداشت وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشکی اظهار کرد: این نامه جعلی است. 
رونوشت ها سراسر ایراد است؛ زیرا هیچ وقت در 
چارچوب اداری معاون وزیر به رئیس جمهور نامه 
نمی زند بلکه این کار به عهده شخص وزیر بهداشت 
است. جان بابایی افزود: در این نامه از امضا، شماره 
نامه و عبارات کاملاً غیرمصطلح متعدد در متن نامه 
که در شرح مسائل پزشکی، رایج نیست استفاده 

شده است.

کوتاه از جامعه
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جامعه
Society۷  والدین با فرزند معتاد  

چگونه برخورد کنند؟
محمدرضا محمدی

 روان پزشک و روان درمانگر
بسیاری از والدین زمانی که متوجه اعتیاد 
فرزند خود می شوند، احساس درماندگی و 
ناامیدی می کنند و کنترل خود را از دست 
می دهند. روان شناس ها معتقدند به جای 
چنین رفتاری، حمایت از فرزند نتیجه بهتری 

خواهد داشت. 
توجه والدین و مربیان آموزشی برای پیشگیری 
از تمایل و گرایش افراد نوجوان و جوان به 
مواد مخدر بسیار با اهمیت است. پدرومادر 
چنان چه زمانی متوجه شدند فرزند نوجوان  
آنان موادمخدر مصرف می کند، باید خشم و 
وحشت به وجود آمده درون خود را کنترل و از 
طرفی نباید فکر کنند که دنیا به آخر رسیده و 
فرزند خود را از دست رفته بدانند. پدر و مادر 
در چنین مواقعی نباید خود را به حماقت بزنند 
و فکر کنند اتفاق مهمی  نیفتاده؛ بلکه در این 
وضعیت نخستین و سخت ترین پیشنهاد این 
است که والدین به سرعت به دنبال مقصر و 
اتهام زنی نباشند و به بهترین شکل از فرزند 
خود حمایت کنند. متأسفانه بسیاری  از والدین 
به محض مواجهه با این گونه موارد، نوجوان 
معتاد خود را از خانه  بیرون می کنند درحالی  که 
واقعاً نمی خواهند این اتفاق رخ دهد. چنان چه 
نوجوان یا جوان خانواده هنوز تحت تأثیر 
استعمال موادمخدر است، والدین برای اینکه 
مصرف آن افزایش نیابد از حرف زدن با او 
اجتناب کنند؛ زیرا امکان دارد فرد معتاد در 
پایان این گفت  وگوها با افزایش نگرانی های 
پیش آمده، میزان مصرف خود را بالا ببرد. به 
والدین پیشنهاد می شود هنگامی که فرصت 
کافی  و مناسبی برای  گفت  وگو با فرزند خود 
داشتید، این موضوع را که مدتی است رفتار 
غیرطبیعی از آن مشاهده می کنید یا چیزهای  
در خانه پیدا کرده اید که موجب نگرانی  آنان 

شده، مطرح کنید. 
به فرزند فرصت پاسخ گویی دهید؛ شاید 
متوجه شوید که او دوست ندارد در این مورد 
حرف بزند یا اینکه دروغ می گوید، اما نگذارید 

او عصبانی  شود. 
درمورد او زود قضاوت نکنید یا با گفتن 
»فکر نمی کنی  رفتارت خیلی  احمقانه 
است«،تحقیرش نکنید. هدف از این گفت وگو 
این نیست که او را سرزنش یا تنبیه کنید، بلکه 
می خواهید بدانید واقعاً چه اتفاقی  در زندگی  
فرزند نوجوان  افتاده و در صورت لزوم، به او 
کمک کنید تا اوضاع فعلی  را تغییر دهید. 
والدین اگر مقداری  مواد یا اشیای مشکوک به 
مخدر در اتاق فرزند نوجوان  خود پیدا کرد،این 
به معنای معتاد شدن نیست یا اینکه فرزند 
آنان لزوماً معتاد شده نیست. برای  بسیاری  
از نوجوانان، این تجربیات گرچه خطرناک 
است،اما یک آزمون به حساب می آید، نه یک 
انتخاب روش زندگی . از این رو والدین باید با 

این گونه مسائل منطقی برخورد کنند.
 مهم است که فرزند معتاد بداند پدر و مادر 
یا دیگر اعضای خانواده تا چه اندازه نگران 
سلامتی و امنیت جسمی و روحی آن هستند 
یا اینکه نسبت به رفتارهای که دارد دیگران 
چه فکری می کنند، آیا وجود آن برای دیگران 

اهمیت دارد یا خیر؟ 
در بسیاری از مواقع خانواده به طورطبیعی به 
دنبال حمایت یا کمک دیگران است؛ از این رو 
مراجعه به مشاوره و روان پزشک، نه تنها به 
آنان کمک خواهد کرد تا با این مشکل کنار 
بیایند، بلکه آینده  روشنی  را در ذهن فرد مبتلا 

و خانواده آن رقم خواهد زد. 
منبع ایرنا

یادداشت

احتمال تصویب ممنوعیت ازدواج زیر ۱۳سال در هفته جاریتبلیغات کاندیداها توسط بهزیستی »ممنوع«
ایسنا: رئیس سازمان بهزیستی کشور درخصوص ممنوعیت استفاده تبلیغاتی کاندیداهای مجلس شورای اسلامی از سازمان بهزیستی 
گفت: حدود ۱۰ماه پیش نخستین بخش نامه را در این خصوص به تمام دفاتر بهزیستی سراسر کشور و مراکز استان ها ابلاغ کردیم. به این 
ترتیب هرگونه ورود سازمان بهزیستی و بخش های تابعه آن، له یا علیه هر کاندیدایی در هر جناح و دسته ای ممنوع است. وحید قبادی دانا 
افزود: در صورت مشاهده هر مورد از چنین فعالیت هایی با افراد خاطب برخورد صورت می گیرد و افراد به شورای تخلفات اداری معرفی 
می شوند. رئیس سازمان بهزیستی کشور تصریح کرد: علاوه بر این دو بار دیگر نیز این بخش نامه ارسال شده و آخرین بار هم در ماه اخیر 
این بخش نامه مجدداً ارسال شد که اگر هرگونه حمایت و فعالیت انتخاباتی از سوی سازمان بهزیستی صورت بگیرد با این موارد برخورد 

می کنیم. البته همه همکاران، پرسنل و مدیران سازمان بهزیستی با شور و توان در انتخابات شرکت می کنند.

مهر: معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور گفت: قانون اصلاح سن ازدواج در کمیسیون لوایح دولت مطرح شد و امیدواریم در 
هفته جاری شاهد تصویب آن باشیم. معصومه ابتکار، در نشست خبری ارائه گزارش عملکرد معاونت زنان رئیس جمهور در دولت 
دوازدهم گفت: مهم ترین محور و برنامه ما براساس استاد بالادستی، عدالت جنسیتی بوده و این موضوع از نظر مفهومی برگرفته 
از تعالیم دینی است؛ اما باید از تجربیات دیگر ملت ها هم استفاده کنیم. براساس آیات قرآن تنها برتری زن و مرد در میزان تقوای 
الهی است و اسلام تبعیض را برنمی تابد. وی افزود: در جلسه ستاد ملی زن و خانواده ۱۷۹ شاخص عدالت جنسیتی تعریف و کلیات 

آن تصویب شد. به عنوان مثل در حوزه ورزش، عدالت در دسترسی به فضای ورزشی یکی از مصادیق آن است.

نسل فردا/ گروه جامعه
news@ naslefarda.net

محیط زیستسلامت

مهر: رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: در پرونده های قصور پزشکی طی سال های اخیر شاهد رشد 
ناخوشایندی بوده ایم که در این بخش، کمیسیون های پزشکی قانونی می توانند نقش پیشگیرانه داشته باشند. 
عباس مسجدی، درمراسم افتتاح ساختمان جدید کمیسیون های تخصصی استان تهران با اشاره به دلایل افزایش 
پرونده های قصور پزشکی افزود: عدم رعایت اخلاق حرفه ای، حجم کاری غیراستاندارد که پزشکان برای خود 
تعریف می کنند و عدم ارتباط درست پزشک با بیمار یا اطرافیان او از مهم ترین دلایل افزایش پرونده های قصور 
است. وی تصریح کرد: پرونده های مورد بررسی در کمیسیون ها، هر یک، مورد آموزشی مناسبی برای پزشکان 
محسوب می شود؛ به همین دلیل سازمان پزشکی قانونی با وزارت بهداشت و دانشگاه های علوم پزشکی مذاکراتی 
داشته تا در قالب دوره های آموزشی از اطلاعات این پرونده ها استفاده شود. وی برگزاری دوره های آموزشی از 
پرونده های کمیسیون را در بحث پیشگیری از تکرار خطاهای پزشکی مؤثر دانست و گفت: اگر موارد قصور را به 
کلاس های درس و دوره های آموزشی منتقل کنیم بدون شک مردم نیز کمتر در این حوزه آسیب می بینند. وی 
اظهار داشت: احترام به مردم، ارتقای سطح کیفیت و افزایش سرعت در رسیدگی به پرونده ها سه اصل مهم است 
که باید در کمیسیون مورد توجه قرار گیرد. او خاطرنشان کرد: اگر قوه قضاییه پناه گاه مردم است،انتظار می رود 
سرعت و دقت در رسیدگی ها هم بیشتر شود. مسجدی افزود: پزشکی قانونی در مقایسه با برخی سازمان های 
دیگر، سازمانی نوپاست و برخی مسئولان شناخت کامل از خدمات و وظایف آن ندارند بنابراین از رنج های مزمن 
آن مطلع نیستند. وی تصریح کرد: از ۳۷۵مرکز ارائه خدمت در پزشکی قانونی، ۸۰ مرکز امانی و بخش قابل 
توجهی استیجاری است؛ بنابراین اگر فضای فیزیکی مناسب در اختیار این سازمان قرار نگیرد نمی توان انتظار 

داشت خدمات با کیفیت بهینه به مردم ارائه شود.

شهر خبر: رئیس سازمان محیط زیست گفت: آلودگی هوا سالانه حدود ۳۰هزار نفر کشته و فوتی 
برجامی گذارد؛درحالی که تصادفات جاده ای ما حدود ۱6هزار نفر تلفات دارد. معاون رئیس جمهوری و رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست در بیست ویکمین همایش ملی صنعت و خدمات سبز که در سالن همایش های 
سازمان حفاظت محیط زیست برگزار شد گفت: امروز محیط زیست یک انتخاب اجباری است به دلیل فشارهایی که 
با افزایش جمعیت و نیاز بر طبیعت هست. کلانتری افزود: هیچ صنعت و فعالیتی نیست که به خودی خود دوست دار 
محیط زیست باشد. خیلی ها فکر می کنند بخش کشاورزی دوست دار محیط زیست است. در دوران جدید دو نوع 
آلایندگی داریم؛ یکی اثرات مستقیم بر سلامت مردم و دیگری به دلیل اثرات بر محیط زیست و تغییر اقلیم. گاز 
کربنیک در مرحله اول بر سلامتی مردم تأثیر ندارد بلکه تأثیرش بر محیط زیست است. صنعت گاوداری در جهان 
معادل تولید گاز کربنیک آن ۷.۱ میلیارد تن است؛ یعنی بیش از تمام خودروهای جهان و حدود ۱۸ درصد گازهای 
عامل تغییر اقلیم و گرمایش زمین از گاوداری هاست. وی ادامه داد: یا مثلًا برنج تولید و مصرف می کنیم و معادل 
گازکربنیک آن، با توجه به اینکه متان ۳۵ برابر گاز کربنیک بر گرمایش زمین اثر دارد،چیزی حدود ۳۵ درصد یعنی 
بیش از یک سوم معادل گاز کربنیک، تولیدات شالیزارهای ماست. پس هر صنعتی به نسبت فعالیت خود آلاینده 
است؛ منتها آلاینده ها نسبی است. در کشور ما که خودروها را آلاینده می دانیم نه از باب گرمایش زمین است بلکه 
از باب خسارت هایی است که مستقیماً به سلامت مردم می زند. رئیس سازمان محیط زیست گفت: آلودگی هوا 
سالانه حدود ۳۰ هزار نفر کشته و فوتی بر جا می گذارد در حالی که تصادفات جاده ای ما حدود ۱6 هزار نفر تلفات 
دارد. یعنی آلایندگی هوا به خصوص در کلان شهرها در کشور ما دو برابر حوادث جاده ای تلفات دارد که این همه 

به آن اهمیت می دهیم.

رئیس سازمان پزشکی قانونی عنوان کرد:

رشد ناخوشایند پرونده های قصور پزشکی
رئیس سازمان محیط زیست:

آلودگی هوا، 2 برابر تصادف های جاده ای کشته بر جا می گذارد

عکس خبر 

جمعی از ایرانی ها، از جمله دانشجوهای ایرانی مقیم 
»ووهان« چین که هفته گذشته با پروازی اختصاصی 
به کشور آمده بودند، تاکنون در هتلی درحومه تهران 
اسکان یافته اند و تحت قرنطینه هستند.
 محمد نسیمی

 خبرگزاری مهر 

زندگی در قرنطینه
آگهی  تجدید مزایده عمومی یک مرحله ای آگهی دعوت سهامداران برای تشکیل مجمع عمومی 

فوق العاده در شرکت )سهامی خاص(
نوبت اول

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت پی گستران آریانا نقش جهان 
)سهامی خاص(  به شماره ثبت 31613 و شناسه ملی 10260521678

شهرداری اسلامشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/3/1168 شورای محترم 
اسلامی شهر نسبت به واگذاری تعداد 22 دستگاه اتوبوس اسکانیا از طریق برگزاری 
تجدید مزایده عمومی اقدام نماید. بدینوسیله از اشخاص حقیقی و حقوقی واجد 
شرایط دعوت می گردد جهت شرکت در تجدید مزایده و دریافت اسناد همراه 
با معرفی نامه و مهر شرکت به اداره قراردادهای شهرداری اسلامشهر مراجعه 
نمایند. ضمنا مهلت ارسال پیشنهادات حداقل تا ده روز پس از چاپ آگهی نوبت 
دوم خواهد بود. هزینه کارشناسی و درج آگهی در روزنامه به عهده برنده تجدید 

مزایده عمومی خواهد بود.

آگهی دعوت سهامداران شرکت ضرغام بار جنوب )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 28176 و شناسه ملی 10800154803 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا  در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده در ساعت 10 مورخ 98/12/08 به آدرس: بندرعباس، میدان شهدا )یادبود( 

پاساژ دهقان، کدپستی 7917869775 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه اتخاذ تصمیم در خصوص: 1- الحاق به موضوع فعالیت

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت مذبور دعوت به عمل می آید پیرو مصوبه مورخ 98/11/26 هیئت مدیره شرکت در 
جلسه مورخ 98/12/12 ساعت 9 صبح و در محل سی و سه پل، چهار باغ بالا، مجتمع اداری باران، طبقه چهارم ،واحد 25 

حضور یابند. 
حسین طلا - شهردار اسلامشهردستور جلسه: بررسی و تصویب انحلال شرکت و امور تصفیه با تعیین مدیر تصفیه تاریخ انتشار نوبت اول: 98/11/28 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 98/12/5 هیئت مدیره هیئت مدیره 
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تعصب مانعِ توسعه است. باید 
روادار بود؛ باید پذیرفت که همه 
حق نزد من نیست، ما با هم حق 
هستیم؛ باید قانون مند بود تا دچار 
تنش نشویم؛ در دنیای مدرن عقل 

باید به جای عاطفه تصمیم بگیرد


